
2019 年 4 月 1 日 

 

 

 

 

 

 

 

 

2019 年 4 月 19 日（金）、人事・労務担当者様、産業保健スタッフ様対象の「定期相

談会」を開催いたします。皆様から大変ご好評をいただき、第 4 回目の開催となりました。 

当日はメンタルヘルス不調社員への対応や、休職・復職、予防策等について、当社専門 

スタッフが参加企業様からご相談をお伺いします。 

 

 

・職場にメンタルヘルス不調を繰り返す社員がいてどのように接して良いかわからない 

・産業医がメンタルヘルス専門外で具体的な相談にのってもらえない 

・メンタルヘルス不調で休職した社員の復職をどう進めれば良いか分からない 

・人事労務部門で社員の悩み事や相談事を聞く時間がとれず負担が大きい 

                                                                  etc・・・ 

 

これまで様々な職場のメンタルヘルスに関してご相談をいただき、対策・予防策等をご

提案して参りました。会場はさっぽろ駅近く、地下歩行空間直結となっているので、足を

運んでいただきやすいかと思います。 

 

普段なかなか聞けないことがありましたら、是非この機会をご利用ください。 

お申し込みは、下記に添付した申込用紙に必要事項を記載して 2019 年 4 月 11 日（木）

までに、メールまたは FAX にてご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

詳しい内容・申込用紙はこちら 

 

2019/4/19 職場のメンタルヘルス全般についてご相談をお伺いいたします 

（第４回定期相談会） 

◆申込連絡先◆ 

 

メール： info@mrc-sapporo.co.jp 

FAX ： 011-209-0557 

 

必要事項記入の上お送りください 

 

◆お問い合わせ◆ 

(株)MRC 札幌 

TEL：011-209-0556 

担当：菊池 友里恵（きくち ゆりえ） 

 

mailto:info@mrc-sapporo.co.jp


 


